

Femaltiker Plus smak karmelowy 12 saszetek



Nasza cena: 36,21 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*12
Postać	Saszetki
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Femaltiker Plus smak karmelowy 12 saszetek

Femaltiker® plus to produkt przeznaczony do specjalnego odżywiania dla kobiet w okresie laktacji, zwłaszcza na początkowym jej etapie oraz w problemach związanych z jej utrzymaniem. Produkt dostarcza specjalnych składników odżywczych, które są niezbędne do właściwego odżywienia organizmu kobiety karmiącej, co wpływa na prawidłową inicjację i utrzymanie laktacji.

Do stosowania u kobiet karmiących piersią w przypadku:

- rzeczywistego niedoboru pokarmu
- problemów z wywołaniem lub utrzymaniem laktacji
- niskiego przyrostu wagowego dziecka związanego z niedostateczną ilością pokarmu i / lub jego zbyt niską wartością odżywczą spowodowaną złym stanem odżywienia kobiety karmiącej.

Słód jęczmienny zawarty w femaltiker® plus jest krótko słodowany po to, aby zawierał jak najwięcej składników odżywczych.

Formuła zawarta w femaltiker® plus została dodatkowo wzbogacona o cholinę oraz takie składniki odżywcze jak: foliany (kwas foliowy i L-metylofolian wapnia - FoActiv®), witaminy: B6 i B12, które odżywiają organizm kobiety. Składniki te w większości przechodzą do mleka kobiecego wpływając na jego jakość i wartość odżywczą.

Zastosowanie:

Do postępowania dietetycznego w problemach z laktacją.

Zalecane spożycie:

Matka pragnąca karmić piersią powinna spożywać 1-2 saszetki dziennie w trakcie posiłku.

Sposób użycia:

Zawartość saszetki należy rozpuścić w około 150ml mleka (chłodnego lub ciepłego) i dokładnie wymieszać. W razie alergii lub nietolerancji mleka krowiego można użyć innych rodzajów mleka np. roślinnego tj. jęczmiennego, sojowego, ryżowego, owsianego, orkiszowego lub ewentualnie wody. Preparat można również wymieszać z jogurtem naturalnym lub owocowym. Rozpoczęcie stosowania preparatu zalecane jest od drugiej doby po porodzie.

Składniki:

Ekstrakt słoju jęczmiennego, Beta-glukan z jęczmienia, suchy wyciąg z melisy, aromat naturalny karmel.

1 saszetka zawiera: wartość energetyczna 126kJ/30kcal, tłuszcz 0,00g, w tym kwasy tłuszczowe

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.